
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 01.08.2016  № 1559 
                 г.Шатура 

 

 

Об отмене административного регламента АР АШМР №1 «Выдача пропусков 

на технику для въезда в лесные массивы и на торфяники в период объявления 

особого противопожарного режима»  

 

 

          В связи с исключением из Реестра муниципальных услуг администрации 

Шатурского муниципального района муниципальной услуги №1 «Выдача 

пропусков на технику для въезда в лесные массивы и на торфяники в период 

объявления особого противопожарного режима» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Считать утратившими силу административный регламент АР АШМР №1 

«Выдача пропусков на технику для въезда в лесные массивы и на торфяники в 

период объявления особого противопожарного режима», утверждённый 

постановлением администрации Шатурского муниципального района от 18.02.2015 

№ 350 «Об утверждении административного регламента №1  «Выдача пропусков 

на технику для въезда в лесные массивы и на торфяники в период объявления 

особого противопожарного режима» в новой редакции».                                  

       2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

настоящего постановления на официальном сайте администрации Шатурского 

муниципального района и в газете «Ленинская Шатура». 

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района И.А.Мозгалеву.  

 

 

 

Глава муниципального района      А.Д. Келлер 

 

 

 


